PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019

Processo Administrativo n. º 20142/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização

do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Registro de Preços para

Prestação de serviços técnicos especializados, presenciais e não presenciais

de desenvolvimento, manutenção e testes de software. que ocorreu no dia

22/08/2019 às 14hs, restou FRACASSADO.  Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019

Processo Administrativo n. º 19192/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização

do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Registro de Preços para

aquisição de aparelhos de telefone, que ocorreu no dia 22/08/2019 às 10hs,

restou FRACASSADO.  Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 07/2019 - SMS CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. º 19124/2018

Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada no

fornecimento de Insumos de Nutrição Enteral para atender o Hospital Municipal

Conde Modesto Leal. A Pregoeira do Município de Maricá informa o resultado

das análises das amostras do Pregão Presencial 07/2019, avaliadas pela

Secretaria Responsável.

O resultado é o que segue:

• Empresa NUTRIMIX COMERCIAL LTDA  - APROVADA

•Empresa ARC FONTOURA INDÚSTRIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA - APROVADA

Fica marcada a continuação da sessão pública, para o dia 04/09/2019 às 10h.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site

pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208